
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 145 del 16/10/2014
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE BRINDISI
 
Verifica di assoggettabilità a V.I.A. Società Sgam.
 
 
 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL
SERVIZIO AMBIENTE ED ECOLOGIA
 
“………(omissis)………”
 
Accertata la propria competenza
 
Considerata la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento
 
DISPONE
 
di assoggettare a Valutazione d’Impatto Ambientale il progetto per l’insediamento di un impianto per la
produzione di ammendante compostato nel comune di Brindisi - zona ASI, proposto dalla società SGAM
S.r.l. con sede legale in Lecce alla via Vito Fornari n. 12, per tutte le motivazioni espresse in narrativa.
Il presente provvedimento sarà notificato alla società SGAM S.r.l. con sede legale in Lecce alla via Vito
Fornari n. 12 e sarà trasmesso, per conoscenza, ai seguenti soggetti:
- Comune di Brindisi;
- ARPA PUGLIA - Dipartimento Provinciale di Brindisi;
- ASL BR/1 Dipartimento di Prevenzione, Brindisi;
- Consorzio ASI, Brindisi.
 
Ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 152/06 e s.m.i. e dell’art. 16 comma 11 della L.R. 11/01 e s.m.i. il
presente provvedimento sarà pubblicato per estratto sul BURP e integralmente sul sito web della
Provincia di Brindisi.
Si attesta che il presente atto, così come sopra formulato, non contiene dati e riferimenti che possano
determinare censure per violazione delle norme sulla privacy di cui al D. Lgs. n. 196/03.
Avverso il presente Provvedimento è ammesso, entro sessanta (60) giorni, ricorso al TAR competente
o, entro centoventi (120) giorni, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica.
 
Il Dirigente
Dott. Pasquale Epifani
 
Il sottoscritto, Responsabile del Procedimento, dichiara che in merito alla relativa istruttoria della pratica

1



non sussistono elementi, situazioni e circostanze tali da giustificare e necessitare, ai sensi e per gli
effetti delle norme vigenti in materia, l’astensione dal procedimento.
 
Brindisi, 24/09/2014
 
Il Responsabile del Procedimento
Ing. Giovanna Annese
 
Il sottoscritto, Dirigente competente ad adottare l’atto, dichiara che in merito al relativo procedimento
non sussistono elementi, situazioni e circostanze tali da giustificare e necessitare, ai sensi e per gli
effetti delle norme vigenti in materia, l’astensione dal procedimento e dall’adozione del presente atto.
 
Brindisi, 24/09/2014
 
Il Dirigente
Dott. Pasquale Epifani
 
_________________________

2


